
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 10:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sportovn-hodinky-chytr-hodinky-senbono-s20-smart-erven-p-31103.html

  
Sportovní hodinky, chytré hodinky
Senbono S20 Smart, červené.

Včetně DPH 1 448 Kč

Bez DPH 1 197 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00825122

Výrobce Inne

Popis produktu

 SPORTOVNÍ HODINKY, CHYTRÉ HODINKY SENBONO
S20 SMART, ČERVENÉ. 
Moderní hodinky, které kombinují funkcionality pokročilých chytrých hodinek a monitoru fyzické aktivity.

 DOTYKOVÁ OBRAZOVKA 

Hodinky Senbono jsou technologicky vyspělé zařízení, které sedí na zápěstí. Přední stranu zařízení téměř zcela vyplňuje kulatá
TFT obrazovka s vysokým rozlišením, umožňující zobrazení vybraných informací čitelným a uživatelsky příjemným způsobem.
Displej je plně dotykový a umožňuje snadnou navigaci v rozsáhlém rozhraní zařízení.

 ZPRACOVÁNÍ OZNÁMENÍ 

Časy hodinek zobrazujících pouze datum a čas jsou dávno za námi. Po spárování s telefonem jsou chytré hodinky Senbono
schopny přenášet notifikace přijaté na zařízení pomocí vibrací. Už nikdy nezmeškáte důležitý hovor nebo zprávu, budete
okamžitě informováni z úrovně Senbono S20.

 ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 

Výrobce využil toho, že hodinky nosí po většinu dne a vybavil svůj produkt řadou funkcionalit, které pomáhají udržovat zdravý
životní styl. S20 vám umožňuje měřit srdeční frekvenci a krevní tlak a měřit počet kroků, spálené kalorie a ušlou vzdálenost.
Díky tomu přímo ze svého zápěstí zjistíte, v jakém zdravotním stavu se nacházíte.

 MONITOROVÁNÍ CVIČENÍ 

Kromě základních funkcí sledování pohybové aktivity jsou hodinky vybaveny několika předdefinovanými režimy, které
umožňují detailnější zkoumání zvolené pohybové aktivity. Mezi ně patří: cyklistika, běh, švihadlo, badminton, chůze, basketbal
a fotbal.

 MONITOROVÁNÍ SPÁNKU 

Senzory zabudované v hodinkách umožňují měřit i parametry související se spánkem. Nesundávejte hlídku spánku a ráno
dostanete informace o kvalitě vašeho spánku – době spánku a délce a délce jednotlivých fází spánku. Zařízení vám pomůže
sledovat vaše spánkové návyky a dá vám šanci je zlepšit.

 DOPLŇKOVÉ FUNKCE 

Chytré hodinky Senbono jsou centrum upozornění a připomenutí umístěné na vašem zápěstí. Z tohoto důvodu bylo zařízení
vybaveno řadou upomínek k vytvoření dobrých návyků. Hodinky S20 umožňují povolit následující předdefinovaná upozornění:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sportovn-hodinky-chytr-hodinky-senbono-s20-smart-erven-p-31103.html


 

 Upozornění na pohyb
Připomenutí pít vodu
Připomeňte si vzít léky
Připomenutí schůzky

Doplňkovými funkcemi hodinek jsou budík, vzdálená kamera a funkce „Find my phone“. 

 VODĚODOLNÝ 

Utěsněné pouzdro zařízení má vlastnosti odpovídající krytí IP68. Díky tomu jsou hodinky odolné vůči většině kontaktu se
sladkou vodou. Můžete ji nosit v dešti nebo se koupat, aniž byste ji sundávali ze zápěstí.

 Specifikace; 

 Značka: Senbono
Model: S20 Smart
Napájení: dobíjecí baterie,
Kapacita baterie: 350 mAh
Displej: dotykový, 1,3" TFT
Rozlišení: 240 x 240 px
Bezdrátové rozhraní: Bluetooth
Kompatibilita:

 iOS 8.2 nebo novější
Android 4.4 nebo vyšší

Pracovní doba: 12 - 20 dní
Materiál provedení:

 Akryl
břišní svaly

Stupeň ochrany: IP68
červená barva
Rozměry: 48 x 48 x 12 mm
Hmotnost: 46,5 g
Zahrnuta:

 1 x chytré hodinky Senbono
1 x Magický nabíjecí kabel
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

